檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立百齡高級中學　函

地址：11167臺北市承德路4段177號

承辦人：邱暐茜

電話：(02)28831568#403

傳真：(2)28835051

電子信箱：t1810@blsh.tp.edu.tw

受文者：臺北市立明湖國民中學

發文日期：中華民國104年11月19日

發文字號：北市百齡高輔字第10431204300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：104-1從性平事件談班級輔導與管理-教師知能研習計畫1份

主旨：檢送本校104學年度第一學期性別平等教育輔導知能研習

實施計畫，請查照。

說明：

一、依據性別平等教育法第六條、第九條規定、本校輔導工作

實施計畫與性別平等教育工作實施計畫。

二、研習主題：從性平事件談班級輔導與管理。

三、研習時間：104年12月11日（五）10：00─11：00高中場

；11：00─12：00國中場。

四、研習地點：3樓會議室（視聽教室）。

五、參加對象：本校教師及臺北市公私立國中暨高中職教師。

六、講師：黃美玲主任（松山工農退休教師、臺北市性平諮詢

委員）。

七、因本校腹地有限，無法提供停車，請儘量搭乘大眾運輸工

具。

八、詳細計畫及報名方式詳附件。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民中學（含完全中學）、臺北市政府教育局所屬公

立高級中學（含附設國立高中）、臺北市私立高級中學、臺北市私立國民中學（

2

明湖國中 1041119

*QGAA10430820500*

29

第2頁，共2頁

裝

訂

線

含完全中學）

副本： 2015-11-19
09:40:25